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ООО «Норма-П»
г. Краснодар

Состав документации
по планировке территории

Краснодарский край, город-курорт Геленджик
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Документация по планировке территории
(проект планировки и проект межевания территории)

для размещения объекта «Строительство примыкания к автомобильной дороге
II технической категории от автомагистрали М-4 «Дон» до микрорайона «Голубая бухта»

на участке км 2+186 справа, расположенного на земельном участке с кадастровым
номером 23:40:0000000:7997, земли сельскохозяйственного назначения»

№
раздела Наименование документов Примечание

Проект планировки территории
1 Проект планировки территории. Графическая часть.
2 Положение о размещении линейных объектов.

3 Материалы по обоснованию проекта планировки
территории. Графическая часть.

4 Материалы по обоснованию проекта планировки
территории. Пояснительная записка.

Проект межевания территории
1 Проект межевания территории. Графическая часть.
2 Проект межевания территории. Текстовая часть.

3 Материалы по обоснованию проекта межевания
территории. Графическая часть.

4 Материалы по обоснованию проекта межевания
территории. Пояснительная записка.
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Проверил Костенко
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П

ООО «Норма-П»
г. Краснодар

Содержание раздела 2
проекта межевания

территории
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Документация по планировке территории
(проект планировки и проект межевания территории)

для размещения объекта «Строительство примыкания к автомобильной дороге
II технической категории от автомагистрали М-4 «Дон» до микрорайона «Голубая бухта»

на участке км 2+186 справа, расположенного на земельном участке с кадастровым
номером 23:40:0000000:7997, земли сельскохозяйственного назначения»

№
п/п Наименование документов Кол-во

документов
Кол-во
листов

Номера
листов

1 Титульный лист 1 1 1

2 Состав документации по планировке
территории 1 1 2

3 Содержание раздела 2 проекта межевания
территории 1 1 3

4 Перечень образуемых земельных участков 1 4 4-7

5 Перечень координат характерных точек
земельных участков 1 5 9-13

6 Сведения о границах территории 1 2 14-15
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Перечень образуемых земельных участков

Таблица 1 - Ведомость земельных участков (частей земельных участков) для размещения Объекта на период эксплуатации
(постоянная полоса отвода)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
23:40:0000000
23:40:0413078,
23:40:0305000)

Краснодарский
край,

г. Геленджик

Государственная
собственность -

В границах
кадастрового
квартала

- 23:40:0000000
:ЗУ1

Автомобильный
транспорт

Земли
промышленности 733

Образование из
земель,

находящихся в
государственной

или
муниципальной
собственности

2

23:40:0413078
:21

(ЕЗП
23:40:0000000

:235)

Краснодарский
край,

г. Геленджик

Постоянное
(бессрочное)
пользование

Государственное
Казенное

Учреждение
Краснодарского края
«Краснодаравтодор»

Земли населенных
пунктов

Для размещения
автомобильной

дороги

161900
(163300)

23:40:0000000
:235/чзу1

Для размещения
автомобильной

дороги

Земли населенных
пунктов 13426

Образование
части земельного

участка,
установление
публичного
сервитута

3 23:40:0305000
Краснодарский

край,
г. Геленджик

Государственная
собственность -

В границах
кадастрового
квартала

- 23:40:0305000
:ЗУ1

Автомобильный
транспорт

Земли лесного
фонда 5688

Образование из
земель,

находящихся в
государственной

или
муниципальной
собственности

Итого 19 847
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Таблица 2 - Ведомость земельных участков (частей земельных участков) для размещения Объекта на период
реконструкции (временная полоса отвода)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
23:40:0000000
23:40:0413078,
23:40:0305000)

Краснодарский
край,

г. Геленджик

Государственная
собственность -

В границах
кадастрового
квартала

- 23:40:0000000
:ЗУ2 - - 67

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

2
23:40:0000000
23:40:0413078,
23:40:0305000)

Краснодарский
край,

г. Геленджик

Государственная
собственность -

В границах
кадастрового
квартала

- 23:40:0000000
:ЗУ3 - - 38

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

3 23:40:0305000
:301

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

601 23:40:0305000
:301/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 50

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

4 23:40:0305000
:468

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

361 23:40:0305000
:468/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 290

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

5 23:40:0305000
:333

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 10

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

726 23:40:0305000
:333/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 101

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)
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6 23:40:0305000
:397

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б
части выделов

3, 9, 10, 18

Собственность:
Российская
Федерация

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

2862 23:40:0305000
:397/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 54

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

7 23:40:0305000
:259

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

817 23:40:0305000
:259/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 70

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

8 23:40:0305000
:450

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 10

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

981 23:40:0305000
:450/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 101

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

9 23:40:0305000
:449

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

867 23:40:0305000
:449/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 92

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

10 23:40:0305000
:360

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

867 23:40:0305000
:360/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 82

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)
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К
раснодарский край, город-курорт Гелендж

ик

11 23:40:0305000
:710

Краснодарский
край,

Геленджикское
лесничество,
Кабардинское
участковое
лесничество,
квартал 49Б,
части выделов

9, 10

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

345 23:40:0305000
:710/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 36

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

12 23:40:0305000
:711

Краснодарский
край,

Геленджикское
лесничество,
Кабардинское
участковое
лесничество,
квартал 49Б,
часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

345 23:40:0305000
:711/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 39

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

13 23:40:0305000
:300

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

867 23:40:0305000
:300/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 74

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

14 23:40:0305000
:414

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

686 23:40:0305000
:414/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 90

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

15 23:40:0305000
:299

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

867 23:40:0305000
:299/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 68

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

16 23:40:0305000
:332

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

706 23:40:0305000
:332/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 94

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)



Инв.№ подл. Подп. и дата Взам.инв.№

И
зм.  Кол.уч.

Лист
№
док.

П
одп.

Дата
5 Л
ист

К
раснодарский край, город-курорт Гелендж

ик

17 23:40:0305000
:345

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б
части выделов

2,3,9,10,18,19,20
,21,24

Собственность:
Российская
Федерация

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

21133 23:40:0305000
:345/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 1308

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

18 23:40:0305000
:298

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

866 23:40:0305000
:298/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 50

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

19 23:40:0305000
:260

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

611 23:40:0305000
:260/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 61

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

20 23:40:0305000
:359

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

882 23:40:0305000
:359/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 47

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

21 23:40:0305000
:361

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

675 23:40:0305000
:361/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 89

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)



Инв.№ подл. Подп. и дата Взам.инв.№

И
зм.  Кол.уч.

Лист
№
док.

П
одп.

Дата
6 Л
ист

К
раснодарский край, город-курорт Гелендж

ик

22 23:40:0305000
:413

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

915 23:40:0305000
:413/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 63

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

23 23:40:0305000
:331

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

675 23:40:0305000
:331/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 81

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

24 23:40:0305000
:448

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

847 23:40:0305000
:448/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 66

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

25 23:40:0305000
:330

Краснодарский
край,

лесничество
Геленджикское,
участковое
лесничество
Кабардинское,
квартал 49Б

часть выдела 9

Собственность:
Российская
Федерация;
аренда:

Физическое лицо

Земли лесного
фонда

Осуществление
рекреационной
деятельности

733 23:40:0305000
:330/чзу1

Осуществление
рекреационной
деятельности

Земли лесного
фонда 79

Не подлежит
образованию

(установление
публичного
сервитута)

Итого 3 190
Примечание:
- земли промышленности - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли
иного специального назначения;
- не допускается образование земельных участков, если их образование приводит к невозможности разрешенного использования расположенных на таких земельных участках объектов недвижимости и (или) не
позволяет использовать земельные участки в соответствии с разрешенным использованием;
- в случае невозможности обработки программным обеспечением Росреестра точности координат формируемых земельных участков, кадастровый инженер имеет право произвести смещение поворотной точки или
удалить ее для исключения наложений, которые формирует программное обеспечение Росреестра;
- номера характерных точек образуемых земельных участков представлены в перечне координат характерных точек земельных участков в разделе 2 Проекта межевания территории. Текстовая часть;
- образуемые земельные участки проектируемой автомобильной дороги отнесены к территории общего пользования, ограниченной устанавливаемыми красными линиями;
- возможные способы образования земельных участков представлены в разделе 4 Материалов по обоснованию проекта межевания территории. Пояснительная записка;
- в отношении земельных участков (частей земельных участков) для размещения объекта на период строительства (временная полоса отвода) предполагается установление публичного сервитута;
- при камеральной проверке по материалам лесоустройства ГКУ КК «Комитет по лесу» выявлено, что зона планируемого размещения Объекта «Строительство примыкания к автомобильной дороге II технической
категории от автомагистрали М-4 «Дон» до микрорайона «Голубая бухта» на участке км 2+186 справа, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 23:40:0000000:7997, земли сельскохозяйственного
назначения» имеет пересечения с землями государственного лесного фонда в границах Геленджикского лесничества, Кабардинского участкового лесничества, в квартале 49 Б части выделов 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 21,
37, 39.



04.24
04.24

Изм. Кол.у
ч.

Лист №док. ДатаПодпись
Разработал Сериков
Проверил Костенко

Стадия Лист Листов
П

ООО «Норма-П»
г. Краснодар

Перечень координат характерных
точек земельных участков

Краснодарский край, город-курорт Геленджик

И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
п.

 И
 д
ат
а

В
за
м.

 и
нв

. №

1 5

С
ог
ла
со
ва
но

Перечень координат характерных точек земельных участков

- для размещения Объекта на период эксплуатации (постоянная полоса отвода);

№ Координаты (МСК-23), м
точек X Y

23:40:0000000:ЗУ1
1 429331.53 1302205.59
2 429334.04 1302207.33
3 429343.64 1302200.69
4 429344.97 1302199.24
5 429341.23 1302194.13
6 429334.01 1302184.26
7 429330.28 1302179.16
8 429320.67 1302185.77
9 429317.17 1302184.68
10 429315.36 1302184.11
11 429308.77 1302183.26
12 429298.03 1302182.11
13 429305.24 1302192.03
14 429316.71 1302206.79
15 429322.18 1302204.41

23:40:0000000:235/чзу1
1 429185.51 1302068.57
2 429192.34 1302080.79
3 429197.40 1302089.42
4 429203.66 1302099.65
5 429212.01 1302112.71
6 429222.30 1302128.09
7 429236.04 1302147.76
8 429276.41 1302203.72
9 429411.84 1302390.85
10 429428.40 1302378.88
11 429414.53 1302360.17
12 429405.91 1302348.50
13 429401.31 1302337.67
14 429380.75 1302289.24
15 429305.24 1302192.03
16 429294.71 1302177.54
17 429283.93 1302160.64
18 429259.45 1302128.95
19 429210.16 1302061.04
20 429188.12 1302018.46
21 429180.32 1302003.35
22 429169.70 1301982.83
23 429149.84 1301990.39
24 429157.19 1302008.99
25 429161.83 1302020.00
26 429169.25 1302036.46
27 429173.57 1302045.48
28 429178.04 1302054.42

23:40:0305000:ЗУ1
1 429800.06 1301905.12
2 429861.70 1301865.34



Изм. Кол.у
ч.

Лист
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Дата
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нв

. №

№ док Подпись

Лист

2
Краснодарский край, город-курорт Геленджик

3 429899.84 1301839.31
4 429941.57 1301813.24
5 429947.57 1301813.08
6 429952.51 1301810.10
7 429945.78 1301797.74
8 429941.10 1301799.91
9 429935.88 1301804.61
10 429900.97 1301826.32
11 429883.13 1301838.29
12 429858.13 1301854.96
13 429761.36 1301916.86
14 429704.72 1301953.29
15 429616.14 1302007.82
16 429598.94 1302019.26
17 429553.69 1302044.75
18 429532.35 1302058.99
19 429534.02 1302061.48
20 429537.38 1302066.50
21 429539.10 1302069.07
22 429561.89 1302054.31
23 429589.49 1302039.19
24 429662.42 1301994.03
25 429724.84 1301954.92

- для размещения Объекта на период реконструкции (временная полоса отвода)

№ Координаты (МСК-23), м
точек X Y

23:40:0000000:ЗУ2
1 429347.91 1302203.27
2 429344.97 1302199.24
3 429343.64 1302200.69
4 429334.04 1302207.33
5 429337.11 1302211.54

23:40:0000000:ЗУ3
1 429330.28 1302179.16
2 429328.48 1302176.70
3 429317.17 1302184.68
4 429320.67 1302185.77

23:40:0305000:301/чзу1
1 429334.01 1302184.26
2 429338.86 1302180.34
3 429332.35 1302173.96
4 429328.48 1302176.70

23:40:0305000:468/чзу1
1 429364.87 1302178.74
2 429356.91 1302171.66
3 429340.93 1302182.37
4 429338.86 1302180.34
5 429334.01 1302184.26
6 429341.23 1302194.13

23:40:0305000:333/чзу1
1 429366.98 1302180.84
2 429364.87 1302178.74
3 429341.23 1302194.13
4 429347.91 1302203.27
5 429349.45 1302202.09
6 429344.96 1302195.24

23:40:0305000:397/чзу1
1 429364.87 1302178.74
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Лист

3
Краснодарский край, город-курорт Геленджик

2 429366.98 1302180.84
3 429370.41 1302178.60
4 429368.30 1302176.51
5 429363.57 1302172.35
6 429360.28 1302169.40
7 429356.91 1302171.66

23:40:0305000:259/чзу1
1 429376.52 1302164.00
2 429374.13 1302160.29
3 429370.66 1302162.45
4 429360.28 1302169.40
5 429363.57 1302172.35

23:40:0305000:450/чзу1
1 429394.61 1302162.76
2 429399.63 1302159.73
3 429397.98 1302157.20
4 429368.30 1302176.51
5 429370.41 1302178.60

23:40:0305000:449/чзу1
1 429395.01 1302151.96
2 429392.88 1302148.65
3 429374.13 1302160.29
4 429376.52 1302164.00

23:40:0305000:360/чзу1
1 429413.51 1302139.93
2 429411.63 1302137.02
3 429392.88 1302148.65
4 429395.01 1302151.96

23:40:0305000:710/чзу1
1 429409.16 1302153.97
2 429407.30 1302151.13
3 429397.98 1302157.20
4 429399.63 1302159.73

23:40:0305000:711/чзу1
1 429418.62 1302148.25
2 429416.54 1302145.12
3 429407.30 1302151.13
4 429409.16 1302153.97

23:40:0305000:300/чзу1
1 429432.01 1302127.89
2 429430.26 1302125.18
3 429412.17 1302136.68
4 429411.63 1302137.02
5 429413.51 1302139.93

23:40:0305000:414/чзу1
1 429428.84 1302142.07
2 429437.35 1302136.57
3 429435.08 1302133.05
4 429416.54 1302145.12
5 429418.62 1302148.25

23:40:0305000:299/чзу1
1 429450.49 1302115.84
2 429448.88 1302113.34
3 429448.87 1302113.35
4 429430.26 1302125.18
5 429432.01 1302127.89

23:40:0305000:332/чзу1
1 429456.03 1302124.48
2 429453.74 1302120.93
3 429435.08 1302133.05
4 429437.35 1302136.57



Изм. Кол.у
ч.

Лист

№док.

Дата

Подпись

И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
п.

 И
 д
ат

а
Вз
ам

. и
нв

. №
П
од
п.

 И
 д
ат
а

В
за
м.

 и
нв

. №

№ док Подпись

Лист

4
Краснодарский край, город-курорт Геленджик

23:40:0305000:345/чзу1
1 429469.52 1302115.76
2 429467.16 1302112.17
3 429479.32 1302104.26
4 429498.17 1302091.99
5 429517.03 1302079.71
6 429537.38 1302066.50
7 429534.02 1302061.48
8 429514.83 1302074.00
9 429494.39 1302087.29
10 429476.07 1302099.21
11 429457.19 1302111.47
12 429455.75 1302109.24
13 429448.88 1302113.34
14 429450.49 1302115.84
15 429432.01 1302127.89
16 429413.51 1302139.93
17 429395.01 1302151.96
18 429376.52 1302164.00
19 429363.57 1302172.35
20 429368.30 1302176.51
21 429397.98 1302157.20
22 429407.30 1302151.13
23 429416.54 1302145.12
24 429435.08 1302133.05
25 429453.74 1302120.93
26 429456.03 1302124.48

23:40:0305000:298/чзу1
1 429476.07 1302099.21
2 429475.01 1302097.57
3 429472.79 1302099.08
4 429455.75 1302109.24
5 429457.19 1302111.47

23:40:0305000:260/чзу1
1 429481.56 1302107.70
2 429479.32 1302104.26
3 429467.16 1302112.17
4 429469.52 1302115.76
5 429470.82 1302114.91

23:40:0305000:359/чзу1
1 429494.39 1302087.29
2 429493.21 1302085.24
3 429475.01 1302097.57
4 429476.07 1302099.21

23:40:0305000:361/чзу1
1 429500.23 1302095.15
2 429498.17 1302091.99
3 429479.32 1302104.26
4 429481.56 1302107.70

23:40:0305000:413/чзу1
1 429514.83 1302074.00
2 429513.39 1302071.65
3 429505.53 1302076.89
4 429493.21 1302085.24
5 429494.39 1302087.29

23:40:0305000:331/чзу1
1 429518.91 1302082.59
2 429517.03 1302079.71
3 429498.17 1302091.99
4 429500.23 1302095.15

23:40:0305000:448/чзу1
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5
Краснодарский край, город-курорт Геленджик

1 429534.02 1302061.48
2 429532.35 1302058.99
3 429513.39 1302071.65
4 429514.83 1302074.00

23:40:0305000:330/чзу1
1 429537.29 1302070.24
2 429539.10 1302069.07
3 429537.38 1302066.50
4 429517.03 1302079.71
5 429518.91 1302082.59
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Сведения о границах территории.
Перечень координат характерных точек границ территории,

применительно к которой осуществляется подготовка проекта межевания

№ Координаты (МСК-23), м
точек X Y

1 2 3
1 429169.70 1301982.83
2 429180.32 1302003.35
3 429188.12 1302018.46
4 429210.16 1302061.04
5 429259.45 1302128.95
6 429283.93 1302160.64
7 429294.71 1302177.54
8 429298.03 1302182.11
9 429308.77 1302183.26
10 429315.36 1302184.11
11 429317.17 1302184.68
12 429332.35 1302173.96
13 429340.93 1302182.37
14 429370.66 1302162.45
15 429412.17 1302136.68
16 429448.87 1302113.35
17 429472.79 1302099.08
18 429505.53 1302076.89
19 429532.35 1302058.99
20 429553.69 1302044.75
21 429598.94 1302019.26
22 429616.14 1302007.82
23 429704.72 1301953.29
24 429761.36 1301916.86
25 429858.13 1301854.96
26 429883.13 1301838.29
27 429900.97 1301826.32
28 429935.88 1301804.61
29 429941.10 1301799.91
30 429945.78 1301797.74
31 429952.51 1301810.10
32 429947.57 1301813.08
33 429941.57 1301813.24
34 429899.84 1301839.31
35 429861.70 1301865.34
36 429800.06 1301905.12
37 429724.84 1301954.92
38 429662.42 1301994.03
39 429589.49 1302039.19
40 429561.89 1302054.31
41 429539.10 1302069.07
42 429537.29 1302070.24
43 429470.82 1302114.91
44 429428.84 1302142.07
45 429394.61 1302162.76
46 429344.96 1302195.24
47 429349.45 1302202.09
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48 429337.11 1302211.54
49 429334.04 1302207.33
50 429331.53 1302205.59
51 429322.18 1302204.41
52 429316.71 1302206.79
53 429380.75 1302289.24
54 429401.31 1302337.67
55 429405.91 1302348.50
56 429414.53 1302360.17
57 429428.40 1302378.88
58 429411.84 1302390.85
59 429276.41 1302203.72
60 429236.04 1302147.76
61 429222.30 1302128.09
62 429212.01 1302112.71
63 429203.66 1302099.65
64 429197.40 1302089.42
65 429192.34 1302080.79
66 429185.51 1302068.57
67 429178.04 1302054.42
68 429173.57 1302045.48
69 429169.25 1302036.46
70 429161.83 1302020.00
71 429157.19 1302008.99
72 429149.84 1301990.39


